受文者：新竹市東區高峰國民小學
發文日期：中華民國110年5月11日
發文字號：府教體字第1100077865號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：行政院農業委員會水土保持局為鼓勵全國國中小踴躍報名參

加「水土保持酷學校」推廣種子行列，舉辦6場說明會，惠

請貴校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局110年5月6日水保企字第

1101859516號函辦理。

二、水土保持局為推廣水土保持教育科普化，今(110年)持續辦

理「第六屆水土保持酷學校-種子學校推廣計畫」，開放全

國國中小報名參加，截止時間為110年7月16日止，另針對現

有第1-5屆水土保持酷學校(共102所)亦規劃系列擴散計畫提

供申請，因此為讓各學校了解細節與內容，特規劃6場說明

會，請各學校派員就近參與，時間與地點如次：

(一)第一場：5/26(星期三)下午2時，地點：本局臺中分局會

議室(臺中市豐原區陽明街22號)。

(二)第二場：5/27(星期四)上午10時，地點：本局南投分局會

議室(南投市復興路350號)。

(三)第三場：6/2(星期三)下午2時，地點：本局臺北分局會議

室新北市新店區精忠路10號)。

(四)第四場：6/3(星期三)上午10時，地點：本局臺南分局會

議室(臺南市東區林森路一段316號)。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：徐櫻
電話：03-5216121#276
電子信箱：05300@ems.hccg.gov.tw

(五)第五場：6/9(星期三)下午2時，地點：本局花蓮分局會議

室(花蓮市府後路26號)。

(六)第六場：6/10(星期四)上午10時，地點：本局臺東分局會

議室(臺東市中華路一段665號)。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級
中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團
法人新竹市康橋國民中小學

副本：本府教育處

第2頁 共2頁